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TRAGER DES SMV MODELLFLUG - VERDIENSTABZEICHENS
PORTEURS DE L’INSIGNE DU MERITE DE LA FSAM

Name

Aeberhard
Aeberli
Aebi
Allemann
Almendinger
Ameseder
Ammann
Amoos
Amsler
Andres
Andrist
Andrist
Anner
Attula
Augsburger
Bachmann
Bachmann
Bachmann
Bader
Bader
Barlocher
Balestra
Barfuss
Baud

Baud
Baumann
Baumann
Baumann
Baumgartner
Beck

Beer
Bettenmann
Beyeler
Bianchi

Vorname

Ueli
Peter
Fritz

Rolf
Hans
Anton
Paul

F. Joseph
Ueli
Felix
Ueli
Alfred
Heinrich
Jurgen
Rudolf
Andre
Christoph
Marcel
Rene
Armin
Hans-Jakob
Marco
Heinz
Edgar
Eric

Urs
Werner
Harry
Yves
Sigmund
Hansueli
Karl

Jurg
Enrico

Gruppe

Affoltern
Erlenbach
Frutigen
Laufen
Rorschach
Rorschach
St. Gallen
Sion
Auenstein
Breitenbach
Thun
Bern
Wettingen
Kulm
Interlaken
Lausanne
Richterswil
Emmen
Allschwil
Balsthal
Thal
Molinazzo
Hinwil

Bex
Geneve
Buchs
Dietikon
Buchs
Uster
Liechtenstein
Burgdorf
Schoftland
Wangen
Mendrisio

Jahr

1984
1985
1989
1989
1980
1980
1989
1989
1992
2000
1985
1989
1963
1986
1974
1985
2011
1987
1982
1983
2007
1988
1993
1984
1986
2002
1953
1977
1985
2008
1990
1981
1986
1981

Biber
Bickel
Bickel
Bieri
Blatter
Blendinger
Bleuer
Bleuer
Blochlinger
Blumer
Bodmer
Boéhlen
Boldini
Bommottet
Boni
Bonnet
Bonvin
Bonvin
Bont
Borer
Borer
Borer
Borlin
Born

Born
Bornand
Bossard
Bosshard
Brandli
Bringold
Bruni
Brunner
Bucher
Buhler
Buhlmann
Burger
Burger
Birgin
Burkhalter
Burri
Busslinger
Butty
Bitzberger
Byland
Castella
Christen
Christen
Contesse

Georges
Alfred sen.
Fredy jun.
Hans-Peter
René
Willi
Heinz
Kurt
Marcel
Walter
Maurice
Andreas
Dino
Francois
Willi

P. Olivier
Jean-Francois
Olivier
Christian
Heiner
Hugo
Ursi

Karl
Irmgard
Rico
Daniel
Lukas
Matthias
Werner
Markus
Adrian
Franz
Anton
Walter
Alois
Walter
Werner
Dieter
Jean-Claude
Werner
Martin
Rene
Rene
Hans
Max
Charlotta
Walter
Roland

Trager des Modellflug-Verdienstabzeichens, Stand 19. Marz 2025
Porteurs de I'insigne du mérite de la FSAM, état au 19 mars 2025

Meilen
Olten
Glattal
Amriswil
Reusstal
Wettingen
Rittenen
Rittenen
Glarnerland
Wettingen
BBC Baden
Langenthal
Biel

CLAM
Reusstal
Sierre

Sion

Sierre
Strengelbach
Breitenbach
Breitenbach
Breitenbach
Liestal
Wangen
Basilisk
Yverdon
Pfaffikon
Pfaffikon
Schoftland
Nussbaumli
Luzern
Balsthal
Schoétz
Schénenwerd
Nimbus
Affoltern
Amriswil
Furttal

Les Frelons
Linth
Stetten
Diibendorf
Langenthal
Auenstein
Ascona

Punktrichterin FaKo F2

Breitenbach
Gossau

1986
1956
1977
1982
2025
1958
1990
1990
1995
1987
1953
2007
1978
1994
1990
1989
1981
1994
2004
1974
1996
2023
2002
1992
2000
1989
1972
2003
1974
1985
2020
1980
1965
1953
2012
1979
1989
1993
1989
1984
2017
1993
1980
1990
1980
2019
2019
1983
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Corsenca
Crittin
Dangelmeier
Dauwalder
Degen
Dettwyler
Diana
Dietiker
Disler
Disler
Dollfuss
Drack
Dufey
Eggenberger
Eggimann
Eglof

Eich

Elmer

Enz
Engeler
Erismann
Ernst
Erpen
Etter
Eugster
Fahrni
Fahrni
Faust
Felix
Fellay
Feretti
Fischer
Fischer
Fischer
Fluckiger
Fornera
Forster
Fracheboud
Fregni
Freudiger
Frey
Frischknecht
Fritschi
Fumagalli
Gafner
Gafner
Gafner
Gafner

Paul
Michel
Hans
Andreas
Arnold
Kurt
Hans
Bruno
Heinrich
Peter
Willi Dr.
Reto
Maurice
Adrian
Walter
Richard
Kurt
Kaspar
Heinz
Oskar
Werner
Edward
Louis
Heinz
Josef
Andreas
Willi
Hans-Ruedi
Daniel
Alphonse
Marco
Gody
Jirg
Werner
Max
Silvano
Rene
Theo
Edoardo
Remo
Ernst
Otto
Jakob Prof.
Arthur
Martin sen.
Martin
Christian
Christian

Lausanne
Sion
Morsburg
Miinchenbuchsee
Zurich

Lutry
Luzern
Auenstein
Winterthur
Balsthal
Zurich
Reusstal
Lausanne
Stetten
Thun
Wettingen
Rothrist
Glarnerland
Unterland
Horw
IlInau-Effretikon
Bern
Unteres Aaretal
Sulzer

Thal

Wald
Wetzikon
Rapperswil
Breitenbach
Sierre
Lugano
Dibendorf
Kulm
Reusstal
Halten
Molinazzo
Amriswil
Bex
Molinazzo
Basel
Basilisk

St. Gallen
Goldach
Rapperswil
MBZB
MBZB
Basel
MBZB

1982
1986
1986
1989
1953
1972
1953
1980
1974
1990
1953
2018
1956
2023
2023
1964
1998
1992
1995
2015
1982
1980
1985
2003
1974
1995
1974
1981
1993
1989
1979
2025
1987
2015
1990
1984
1982
1985
2005
1972
1984
1953
1953
2019
1974
1980
1988
1990

Gallay
Gansli
Gauthier
Gautschi
Geiser
Genel
Georgi
Gerber
Gerber
Gerber
Germann
Ghezzi
Ghilardi
Giezendanner
Giezendanner
Giger
Giger
Girsberger
Giudice
Gloor
Glinkin
Glur
Gréappi
Gréappi
Grogg
Gugger
Guilloud
Guldimann
Gumpp
Glnther
Gutknecht
Gysin
Haas
Haberstich
Hadorn
Hafliger
Haldimann
Haller
Haller
Hanzi
Harlacher
Haslach
Hauptli
Hausammann
Heise
Helfer
Heller
Henseler

Roland
Fritz
Pierre
Christoph
Theo
Renzo
Peter
Hans
Ruedi
Walter
Peter
Alessandro
Hans
Bruno
Emil
Fredy
Guido
Rolf
Gabriele
Willi

Emil
Peter
Hermann
René
Fritz
Christian
Alex
Werner Dr.
Stefan
Markus
Peter
Hanspeter
Rene
Rolf
Rudolf
Hansjérg
Claude
Max
Robert
Robert
Ernst
Traugott
Marcel
Ernst
Werner
Albert
Walter
Martin
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Bulle
Diibendorf
Fribourg
Buchs
Langenthal
Lugano
Interlaken
Zweisimmen
Bern
Langenthal
Breitenbach
Lugano
Olten
Pfaffikon
Pfaffikon
Emmen
Breitenbach
Wettingen
Molinazzo
Auenstein
Zurich
Dintikon
Biel

Biel
Interlaken
Buchs
Vevey
AeCS, Pro Aero
Luzern
Interlaken
Nussbaumli
Liestal
Wangen
Schénenwerd
Bern
Rapperswil
MBZB
Wangen
Dietikon
Basilisk
Wehntal
Zurich
Rapperswil
Glattal
Furttal
Romont
Rapperswil
Wil

1985
1978
1981
1990
1972
1981
2021
1976
1980
2004
2007
1980
1983
1972
1974
1988
1990
1981
1990
1972
1953
1995
1977
1978
1953
2024
1983
1989
2000
1990
2002
1993
1990
1986
1975
1986
2019
2002
1977
1993
1993
1953
2013
1953
1984
1979
2013
1992
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Henzi
Hermann
Hess
Heutschi
Hofer
Huber
Huber
Huchthauser
Hunziker
Hunziker
Jenni
Inabnit
Induni
Itel

Jeger
Jegge
Jossen
Jouvenat
Kaiser
Kalin
Kalita
Kalt
Kaltherr
Karlen
Karli
Kaufmann
Keller
Keller
Kern
Kessler
Kessler
Kilchenmann
Kirchler
Klaus
Klay
Kloter
Knobel
Koelliker
Koller
Kotz
Krauer
Krebs
Kronenberg
Kull
Kundela
Kiing
Kunkel
Lambert

Robert
Albert
Rudolf Dr.
Kuno
Arthur
Jakob
Gerd
Horst
Arthur
Werner
Fritz
Hans
Numa
Oskar
Heinz
Bruno
Ludwig
Charly
Robert
Karl
Yvan Peter
Paul
Otto
Walter
Edgar
Thomas
Ruedi
Beat
Hans
Patrick
Rolf
Roland
Walter
Georges
Gerardo
Markus
Roger
Werner
Paul
Beny
Ernst
Werner
Hans
Friedrich
Paul
Kurt
Wolfgang
Michel

Hinwil
Wetzikon
Amriswil
Balsthal
Thal

St. Gallen
Eschlikon
Bern

Kulm
Kulm
Fricktal
Buchs
Lugano
Diessenhofen
Laufen
Mannedorf
Laufen
Bex
Eschlikon
Einsiedeln
ABB

Wil

Molinazzo
Wettingen
Kulm
Hottwil
Schaffhausen
Halten
Breitenbach
Richterswil
Halten
Obwalden
Geneve
Lugano
ABB
Langenthal
Olten
Sursee

Wil

Hinwil
Langenthal
Sursee
Rapperswil
Rorschach
Fribourg
Liechtenstein
Fribourg

1984
1972
1981
1980
1979
1956
1983
1982
1990
1990
2002
1953
1998
1976
1985
1995
1973
1987
2000
1978
1998
1989
1985
2005
1994
1997
1980
1995
1980
2007
2024
1978
1990
1994
1975
1998
1995
1953
1995
1987
1984
1992
1994
1972
1976
1985
1980
1976

Lamezan
Langenegger
Lanz
Lasser
Lattmann
Ledergerber
Lefevere
Lenz
Lenzin
Liechti
Loesdau
Lortscher
Loétscher
Lucian
Ladi
Lischer
Lathi
Lutz
Lyrenmann
Maibach
Maier
Maranta
Marchetti
Maret
Marki
Martig
Marty
Matt

Matt

Matt
Mattile
Maurer
Meier
Meier
Meister
Menk
Menotti
Mercanton
Messmer
Messmer
Mettler
Meuwly
Meyer
Meyer
Michel
Milasson
Minger
Mischler

Louis
Walter
Hans-Rudolf
Eddy
Heinz
Oskar
Jirgen
Jiirg
Dominik
Roby
Heinz
Daniel
Bruno
Toni
Hans-Rudolf
Hans
Andreas
Ernst
Oskar
Fernand
Felix

Edi

Dieter
Roger
Martin
Walter
Daniel
Ludwig
Wolfgang
Gunther
Georges-A.
Peter

Karl
Hans-Ruedi
Walter
Werner
Claudio
Roger
Hansruedi
Kurt

Karl
Bruno
Josef
Andre
Martin
Raymond
Daniel
Willy
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Buchs
Grosshochstetten
Rohrbach
Olten
Grischhei
Zirich
Erlenbach-Herrliberg
Amriswil
Reinach

Biel

Zurich
Gstaad
Fribourg
Rorschach
Wald

Liestal
Burgdorf
Hottwil-Klingnau
Langenthal
Yverdon
Diessenhofen
Wohlen
Allschwil
Geneve
Liestal
Burgdorf

Rigi
Liechtenstein
Liechtenstein
Liechtenstein
La Chaux-de-Fonds
Bern

Bern

BBC Baden
Einsiedeln
Langenthal
Winterthur
Versoix

Kulm
Frauenfeld
Schwyz
Fribourg
Villmergen
Halten
Langenthal
Bulle
Burgdorf
Wangen

1992
1975
1986
1973
1995
2017
2023
1988
2003
1978
1975
1989
1986
1975
2003
1990
1989
1990
1990
1953
1984
1982
1993
1953
1986
1998
2024
1972
1979
1983
1972
1975
1975
1978
1972
1997
1978
1989
1995
1985
1979
1986
1957
1990
2004
1985
1998
1990
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Misteli
Moreno
Moret
Moret
Mori
Miller
Miller
Miller
Miller
Mdller
Nicca
Nicolier
Nicora
Nufer
Oberli
Oeggerli
Oehler
Oesch
Oestringer
Omlin
Ossola
Ott
Pache
Pagani
Pedretti
Perret
Peter
Peyer
Pfenninger
Pfenninger
Pfister
Pfister
Pimenoff
Piquet
Probst
Piclet
Quillet
Raemy
Ramel
Reifler
Reimann
Reiner
Reinhart
Reist
Reist
Renggli
Rey
Reymond

uUrs

Juan
Willy
Walo
Walter
Kurt
Peter
Fredi
Paul
René
Christoph
Pierre
Bruno
Egon
Peter
Werner
Hansruedi
Kurt
Joachim
Erwin
Fausto
Rudolf
Gerard
Fausto
Giovanni
Jean
Jakob
Hans
Max
Paul
Erwin
René
Sandy
Emile
Hansruedi
Henri
Alain
Erwin
Erich
Hans
Hans
Hans
Walter
Walter
Martin
Peter
Bernard
Jean-Jacques

Wangen
Stetten
Bulle
Langenthal
Rohrbach
Wohlen
Fehraltorf
La Cote
Oberbaselbiet
Nimbus
ABB Baden
La Cote
Locarno
Weinfelden
Bern

Olten
Bretzwil
Grenchen
Stetten
Obwalden
Lugano
Lausanne
CLAM
Lugano
Molinazzo
Mulswangen
Weinfelden
Zurich
Zurich
Erlenbach
Balsthal
Arbon-Roggwil

Prasident CIAM

Vallée du Joux
Rlttenen
Geneve

Bex

Bulle
Schénenwerd
Affoltern
Schéftland
St. Gallen
Obwalden
Signau
Signau

Bern

Sierre

ZP AeCS

1997
2010
1979
1992
1985
1976
1982
1986
1993
2012
1999
1987
1978
1985
1982
1974
2017
1975
2010
1994
1953
1989
1990
1975
2010
2010
1973
1955
1958
1981
1972
2024
2008
1989
1994
1953
1990
1985
1986
1984
1984
1957
1997
1982
1986
1980
1990
1980

Rezzonico
Richard
Rietmann
Ringier

Ritter

Rivero

Roch

Rohner
Rohrer
Roshard
Rothlisberger
Rothlisberger
Rothlisberger
Roulin
Ruckstuhl
Ruef
Rifenacht
Ruppli
Rusterholz
Saccavino
Sager
Salathe
Sandmeier
Saupe
Schaad
Schadegg
Schafer
Schalin
Schar
Schaller
Schaub
Schéauble
Schenker
Scherrer
Schibler
Schilliger
Schilt
Schmelzbach
Schmid
Schmid
Schmid
Schmid
Schmidhauser
Schmitter
Schmitter
Schmitter
Schmitter
Schmoker

Edgardo
Rene
Hansjérg
Peter
Kurt
Francisco
Philippe
Ernst
Erich
Hans-Rudolf
Armin
Marco
Fritz
Jean-Claude
Renato
Thierry
Paul
Emanuel
Hans
Valentino
Kurt

Toni

Max

Kurt

Max
Emanuel
Hans-Ulrich
Niklaus
Heinz
Erich
Rudolf
Erich
Rudolf
Jakob
Beny
Reto

Max
Marc-Andre
Hans
Josef
Peter
Siegfried
Willy
Daniela
Paul

Jurg
Regina
Martin
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DC AeCS 1987
Langenthal 1985
Weinfelden 1983
Olten 1998
Miswangen 2010
Reusstal 2018
Sion 2006
Heiden 1962
Diibendorf 1980
Zumikon 1984
Thun 1995
Ascona 1978
Biel 1985
Geneve 1985
Molinazzo 1983
CLAM 2002
Interlaken 1953
Basel 1953
Zurich 1953
MBZ Basel 1993
Schoénenwerd 1998
MBZ Basel 1990
Yverdon 1982
St. Gallen 1979
Hottwil-Klingnau 1984
Glarnerland 2002
Basilisk 1984
Obwalden 1978
Rothrist 2023
Wangen 1990
Morsburg/Winterthur 2008
Allschwil 1978
Schénenwerd 1955
Glarnerland 1992
Olten 1953
Wehntal 2010
Interlaken/Haslital/Wimmis 2018
Sion 1994
Luzern 1976
Amt Entlebuch 1997
Morsburg 1995
Lausanne 1981
Biel 1977
Riggisberg 2021
Thun 1953
Thun 1979
Thun 1988
Dietikon 1981
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Schneebeli
Schneeberger
Schneider
Schneider
Schnyder
Schnyder
Schoder
Schorb
Schramme
Schulz
Schulze
Schumacher
Schuoler
Schirmann
Schirmann
Schiitz
Schweri
Sciboz
Sedlatcheck
Senn

Setz
Siebenmann
Siegfried
Siegrist
Signorelli
Sigrist
Speckert
Spring
Stadler
Staheli
Stamm
Staussi
Steinegger
Steinegger
Steiner
Steiner
Steinle
Sterchi
Sterchi
Stierlin
Stocker
Stocker
Strahm
Strasser
Stibin
Studer
Studer
Suter

Hansruedi
Fritz

Fritz
Willy
Marco
Werner
Hans
Thomas
Werner
Walter
Martin
Rene
Roland
Alois
Walter
Paul

Fritz
Jocelyn
Yves
Hanspeter
Eugen
Dieter
Heinz

P.

Marco
René
Markus
Peter
Bruno
Hans Peter
Roger Dr.
Andre
Daniel
Rolf
Rudolf
Kurt
Rudolf
Hans-Peter
Jirg
Charles
Hans
Hugo
Ruedi
Kurt
Martin
Arthur
Peter
Claude

Kloten
Frauenfeld
Wangen
Oberbaselbiet
Emmen-Seetal
Menziken
Dintikon
Nussbaumli
Rapperswil
Buchs

Huttwil

Visp
Schénenwerd
Reusstal
Winterthur
Frauenfeld
Frauenfeld
Versoix

Sion
Wettingen
Wohlen
Dibendorf
Weinfelden
Auenstein
Lugano
Stetten
Unteres Aaretal
Thun
Wettingen
Thun

Lutry
Wangen
Auenstein
Auenstein
Thun

Luzern
Wimmis
Interlaken
Interlaken
Dintikon
Luzern

Bern
Grosshdochstetten
Furttal

Worb
Breitenbach
Geneve
Unterland

1992
1963
1978
1979
1984
1989
1985
2005
1972
1982
1989
1978
1977
2018
1972
1988
1953
1989
1985
1994
1983
2023
1978
1981
1994
2019
2023
1978
1987
1981
1953
1992
1990
1992
1953
1984
1998
2000
1990
1972
1981
1982
1980
1993
1987
1996
1986
1995

Suter
Sutter
Tauss
Thommen
Tschanz
Tschopp
Tschudi
Tschuor
Ubelhart
Ulrich
Vilfroy
Vogel
Volkart
Von Niederhausern
Von Rohr
Von Rohr
Vuilleumier
Waffler
Walchli
Walpen
Walti

Walti
Wartenweiler
Waser
Waser
Weber
Weber
Weber
Weber
Weber
Weiss
Wellenzahn
Werndli
Wettstein
Weyermann
Wick
Widmer
Wiederkehr
Wildi

Wirz
Withrich
Yeginsoy
Zahnd
Zaugg
Zeller
Zeller
Zgraggen
Ziegler

Thomas
Heinz
Willy
Heinrich
Andreas
Walter
Christoph
Georg
Roger
Max
André
Kurt
Werner
Ueli
Elsbeth
Oskar
Bertrand
Hans
Eugen
Bernard
Franz
Max
Pierre
Eric
Josef
Kosmas
Christoph
Hans
Hansjérg
Othmar
Heinz
Edwin
Werner
Oliver
Rolf
Remy
Hans
Ernst
Jirg
Hanns-Adalbert
Urs
Faruk
Andreas
Giuseppe
Ernst
Hansruedi
Josef
Helmut
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Untersiggenthal
Halten

Bern
Oberbaselbiet
Bern

Thal

ABB

Olten
Rittenen
Fehraltorf
Wangen

Biel

Pfaffikon
Riggisberg
Gau

Gau

CLAM

Olten

Halten

Sion
Strengelbach
Buchs AG
La Chaux-de-Fonds
Stetten
Nidwalden
Laufen

Olten

Wil

Rothrist
Reusstal
Affoltern a.A.
Bern
Auenstein
Reusstal
Schoftland
Lutry

Bilach
Auenstein
Buchs
Obwalden
Worb
Reusstal
Riggisberg
Lugano
Altenrhein
Thal

Schwyz
Olten

2017
1984
1955
1993
2020
1983
1998
1997
2000
1993
1997
2015
1990
1988
1997
1998
1990
1984
1982
1989
2004
2000
1978
2017
1986
1958
1988
1992
2000
2025
1972
1975
1992
2018
1980
1975
1977
1990
1982
1980
1987
1994
1997
1974
1972
1983
1989
1981
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Zillig
Zingg
Zingg
Zingg
Zuger
Zund

Franz
Arthur
Johann
Willi
Peter
Felix

Reusstal 1998

Hottwil-Klingnau 1986
Liestal 1999
Frutigen 2000
Auschwil 1985
Emmen-Seetal 2022
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